
produse de curatenie

I.D.: 91174371

Data
publicarii 22.12.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.676,91 RON - 1.676,91 RON

Descriere: denumire cantitate pret domestos 12 10.92 131.04 asevi 6 12.1 72.6 ace 1 15.55 15.55
acel 2l 10 12.61 126.1 cillit bang 10 16.22 162.2 bref 12 6.55 78.6 deo camera 12 19.33
231.96 vanish 10 15.97 159.7 saci gunoi 20 9.24 184.8 saxi gunoi 20 13.45 269 maturi 6
33.61 201.66 faras=matura 2 21.85 43.7
